

Lastenhoidon ja omaishoidon korvaaminen luottamushenkilöille

Kallion seurakunnan seurakuntaneuvosto
15.08.2023 § 92
907/00.00.02/2022

Esittelijä Kirkkoherra, Kallion seurakunta Reina Riikka

Päätösehdotus

Päätetään, että Kallion seurakunnan luottamustoimissa
1) lastenhoidon ja omaishoidon järjestämisestä voidaan maksaa korvaus sellaisten kokouspalkkiosäännön alaisten luottamustehtävien hoitamisesta, joista suoritetaan myös erillinen kokouspalkkio. Korvaus suoritetaan liitteen mukaisesti.
2) lastenhoidon ja omaishoidon kulukorvauksia koskevaa päätöstä sovelletaan 1.1.2024 alkaen

Käsittely

Päätös

Päätettiin esityksen mukaan.

Selostus

Kallion seurakunta on ottanut käyttöön Helsingin seurakuntayhtymän kokouspalkkio-ohjeen sellaisenaan. Kokouspalkkiosääntöä aikoinaan valmistellut työryhmä (Kaisa Raittila, Leo Norja, Juha Rintamäki ja Kirsi Wickström) on yhdessä hallintojohtaja Juha Silanderin kanssa laatinut kevään 2022 aikana ehdotuksen maksettavista lastenhoito- ja omaishoitokorvauksista.

Työryhmä päätyi ehdottamaan, että lastenhoidon ja omaishoidon järjestämisestä voidaan maksaa korvaus sellaisten kokouspalkkiosäännön alaisten luottamustehtävien hoitamisesta, joista suoritetaan myös erillinen kokouspalkkio. Työryhmän yksityiskohtaiset ehdotukset korvauksen anomisessa ja maksamisessa sovellettavista periaatteista on koottu oheiseen liitteeseen. Ehdotukset pohjaavat soveltuvin osin Helsingin kaupungin vastaaviin ohjeisiin: muun muassa esitetty lastenhoidon maksimikorvaus, 23 euroa tunnilta, on saman suuruinen Helsingin kaupungin luottamushenkilöilleen maksaman lastenhoitokorvauksen kanssa.

Työryhmä päätyi ehdottamaan, että lastenhoito- ja omaishoitokorvaukset otettaisiin käyttöön 1.1.2023 alkaen, uuden vaalikauden alkaessa. Edelleen työryhmä ehdotti, että yhteinen kirkkoneuvosto suosittaisi Helsingin seurakuntayhtymän seurakunnille, että ne päättäisivät ottaa käyttöön vastaavat korvauseriaatteet myös seurakuntien luottamuselimien osalta, yhtenäisen palkkiokäytännön varmistamiseksi. Työryhmän ehdotuksia ei ole tuotu kuitenkaan päätöksen tekoon ennen tätä, josta syystä esitetään että korvaus otetaan käyttöön vasta 1.1.2024.

Lapsivaikutusten arviointi

Asialla on lapsivaikutuksia, jotka ovat positiivisia. Tarkoituksena on turvata pienten lasten vanhempien mahdollisuus osallistua seurakunnan toimintaan.

Lisätiedot

riikka.reina@evl.fi, juha.silander@evl.fi

Jakelu

asianhallinta